BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 703 /TCCB-ĐTBDCB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2024
V/v thông báo Kỹ năng giao tiếp và

Tiếng Anh trình độ nâng cao

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Căn cứ Công văn số 1534/HVNG-ĐTBD ngày 24/7/2024 của Học viện

Ngoại giao, Bộ Ngoại giao, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo về Khóa học “Kỹ năng

giao tiếp và Tiếng Anh trình độ nâng cao (Advanced English Language and

Communication Skills)” do Trung tâm Hợp tác Việt Nam-Singapore tổ chức từ

ngày 12/8 - 30/8/2024 tại Hà Nội (chi tiết xem tại thông báo gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung thông báo, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị rà soát,

chọn, cử và tạo điều kiện thuận lợi để các công chức, viên chức có nguyện vọng,

đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có vị trí việc làm phù hợp với nội dung khóa học tham

gia. Công văn giới thiệu kèm bản đăng ký (theo mẫu) đề nghị gửi về Vụ Tổ chức

cán bộ trước 17h00 ngày 01/8/2024 (Thứ Năm) để tổng hợp, thực hiện quy trình.

Hết thời hạn trên, nếu không nhận được văn bản chọn, cử thì coi như đơn vị

không có công chức, viên chức phù hợp tham gia khóa học. Trường hợp số lượng

công chức, viên chức đăng ký nhiều hơn chỉ tiêu được giao, Vụ Tổ chức cán bộ

sẽ tham mưu lựa chọn theo thứ tự ưu tiên đã được quy định tại Quy chế đào tạo,

bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp.

Mọi thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đ/c Nguyễn Hải Hà, Phòng Đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ và Tổng hợp, Vụ Tổ chức cán bộ, số điện thoại: 024.6273.9368./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/cáo);

- Vụ trưởng (để b/cáo);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, ĐTBDCB&TH.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Đỗ Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:00:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Nguyễn Đỗ Kiên<kiennd@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!